
                                                               Zarządzenie Nr 18/ 10
                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn
                                                               z dnia 31 marca   2010 r.

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2010.

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3, art. 258  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
 ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ),  Burmistrz  Miasta i Gminy Ryn zarządza  co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                  107 660,00 zł.
-        zgodnie z załącznikiem nr 1

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                    2 966,93 zł.
 -      zgodnie z załącznikiem nr 1

Zwiększyć plan wydatków budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                   110 626,93 zł.     
-       zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    26 652 787,84 zł.
w tym:
              dochody bieżące –   15 611 848,84 zł.
                dochody majątkowe – 11 040 939,00 zł.

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                    27 595 906,40 zł.
w tym:     
             > wydatki bieżące -     14 460 659,40 zł.
             > wydatki majątkowe – 13 135 247,00 zł.

             > Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  
                administracji rządowej i innych zadań zleconych 
                 odrębnymi ustawami -2 457 642,00 zł.  –  zgodnie z zał. Nr 2.
           
            
   

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

            

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn
                                                                                                                                      

                                                                                                                                             Józef Karpiński



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 18/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia  31 marca  2010 r.

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

852 Opieka społeczna 2973101,00 0 4427,00 2977528,00

85219 133597,00 0 4427,00 138024,00

2030 133597,00 0 4427,00 138024,00

854 0 0 103233,00 103233,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 0 103233,00 103233,00

2030 0 103233,00 103233,00
OGÓŁEM 26545127,84 0 107660,00 26652787,84

Wydatki

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

600 Transport i łączność 821065,00 500,00 500,00 821065,00

60016 Drogi publiczne gminne 814965,00 500,00 500,00 814965,00

3020 200,00 500,00 700,00

4210 20000,00 500,00 19500,00
750 Administracja publiczna 1948521,00 1966,93 1966,93 1948521,00

75011 Administracja publiczna 53000,00 1966,93 1966,93 53000,00

4040 3670,00 1966,93 1703,07

4210 2529,00 1966,93 4495,93

756 55900,00 500,00 500,00 55900,00

75647 55900,00 500,00 500,00 55900,00

4210 2400,00 500,00 1900,00

4750 500,00 500,00 1000,00

852 Pomoc społeczna 3930152,00 0,00 4427,00 3934579,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 248326,00 0,00 4427,00 252753,00

Plan po 
zmianach

Ośrodki pomocy 
społecznej

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zw.gm.) 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zw.gm.) 

Plan po 
zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jedn.nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji



4010 Wynagrodzenia osobowe 172729,00 4427,00 177156,00

854 175011,00 0,00 103233,00 278244,00

85415 48000,00 0,00 103233,00 151233,00

3240 Stypendia dla uczniów 45000,00 103233,00 148233,00

OGÓŁEM 27488246,40 2966,93 110626,93 27595906,40

Objaśnienia do zmiany planu budżetu:

1. Zmiany planu związane z otrzymaniem dotacji celowej

Zgodnie z pismem Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie Nr FB.I.3011-0002-
047/10 zwiększono plan dotacji celowych w dziale 852 o kwotę 4427 zł.,  z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art.. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 .03.2004 r. o pomocy 
społecznej, tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2010 r.
Na podstawie pisma  FB.I.3011-0002-051/10 Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego 
zwiększono dotację colową w dziale 854 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej dla uczniów o chrakterze socjalnym - zgodnie z art.. 90d i art.. 90e ustawy o systenie oświaty.

2. Zmiany planu związane z przesunięciami w dziale

W dziale Transport i łączność w związku z niedoszacowaniem środków finansowych na świadczenia 
rzeczowe, wynikające z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy  przeniesiono środki 
z zakupu materiałów i wyposażenia na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń.
W związku z oszczędznościami  w dodatkowych wynagrodzeniach rocznych w dziale Administracja 
publiczna przesunięto środki na zakup materiałów do USC.
Przesunięto środki w dziale 756 w związku z oszczędnościami w zakupach materiałów 
a brakami w zakupach akcesoriów komputerowych.

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

Pomoc materialna dla 
uczniów



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 18/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 31 marca 2010 r.

    Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem

z tego:
w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 53000 53000 53000 40901 6879

75011 53000 53000 53000 40901 6879
2010 53000
4010 39198 39198 39198
4040 1703 1703 1703
4110 5919 5919 5919
4120 960 960 960
4210 4496 4496
4300 724 724

751 3037 3037 3037 212,67 37,33
75101 1000 1000 1000 0 0

2010 1000
4210 500 500
4300 500 500

75109 2037 2037 2037 212,67 37,33
2010 2037
3030 1470 1470

Wydatki
ogółem (6+10) Dochody 

budżetu 
państwa

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 
społeczne



4110 32,12 32,12 32,12
4120 5,21 5,21 5,21
4170 213 213 212,67
4740 67 67
4750 250 250,00

852 2401605 2401605 2401605 30264 5136 2280538 23783
85212 2396582 2396582 2396582 30264 5136 2280538 23783

2010 2396582
0970 23783
3110 2280538 2280538 2280538
4010 27075 27075 27075
4040 2189 2189 2189
4110 49075 49075 4419
4120 717 717 717
4170 1000 1000 1000
4210 7200 7200
4260 800 800
4270 500 500
4300 15700 15700
4360 1196 1196
4370 500 500
4410 1500 1500
4440 1125 1125
4700 1800 1800
4740 2267 2267
4750 3400 3400

85213 5023 5023 5023
2010 5023
4130 5023 5023

OGÓŁEM 2457642 2457642 2457642 71378 12052 2280538 0 23783


	Zał. nr 1
	Zał. nr 2

